– Lei 14.133/2021, para contratação de  empresa especializada , visando atender às necessidades da SRA na
Bahia, ficando sua contratação sob responsabilidade desta SRA/MGI/BA, conforme demanda sei
nº 36255081, com a empresa MARCENARIA SULAR  LTDA , CNPJ: 89.278.519/0001-40 , no valor
total de R$5.126,00 (cinco mil cento e vinte e seis reais) . 

Justifica-se a contratação, tendo em vista que, durante a execução de atividade programada para identificação
de pontos de rede, no setor Ministério da Saúde – 4ª andar. Ocorre que, durante acesso ao ambiente em
epígrafe, o ferramental existente na sacola de transporte a ser utilizado na atividade da EMPRESA